

**Kalendarium prac
za miesiąc luty 2022 r.**

Lp	Data	Tematyka	Przyjęte stanowiska, opinie/Ustalenia
ŚWIĘTOKRZYSKIE			
Posiedzenia plenarne WRDS luty 2022			
	23.02.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Informacja o aktualnej koncepcji budowy parkingu przy dworcu PKP w Kielcach. 2. Informacja o stanie realizacji inwestycji przebudowy drogi krajowej nr 74. 3. Zaopiniowanie projektu Świętokrzyskiego Planu Działań na Rzecz Zatrudnienia na rok 2022. 4. Sprawy różne. <ul style="list-style-type: none"> ➤ Zmiana składu osobowego Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach. – uchwała w sprawie określenia składu osobowego Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Kielcach. 	<p>Ad.1 W spotkaniu udział wzięli przedstawiciele miasta Kielce oraz PKP PLK S.A. Podczas dyskusji Rada zwróciła uwagę na konieczność podjęcia działań na rzecz zapewnienia infrastruktury parkingowej dla korzystających z dworca.</p> <p>Ad.2 WRDS zapoznała się z aktualnym stanem realizacji inwestycji przebudowy drogi krajowej nr 74. Zwróciła uwagę na jej znaczenie dla rozwoju województwa.</p> <p>Ad.3 Strona pracodawców i strona pracowników pozytywnie zaopiniowały projekt Świętokrzyskiego Planu Działań na Recz Zatrudnienia na rok 2022 poprzez podjęcie uchwały nr 40/2022 i wyrażenie opinii nr 12/2022.</p> <p>Ad.4 WRDS zatwierdziła skład Prezydium i podjęła uchwałę nr 41/2022 w przedmiocie sprawy.</p>
Posiedzenia Prezydium WRDS luty 2022			
	03.02.2022	<ol style="list-style-type: none"> 1. Apel Rady Przedsiębiorczości o odroczenie terminu wejścia w życie Polskiego Ładu do 2023 r. – wniosek SZPP Lewiatan. 2. Opracowania sprawozdawcze z działalności WRDS za rok 2021 r. – wnioski. 3. Ustalenie terminu i tematów obrad najbliższego posiedzenia plenarnego WRDS. 	<p>Ad.1 W wyniku dyskusji swoje poparcie dla apelu wyraziła strona pracodawców, która zdecydowała o wyrażeniu stanowiska w przedmiocie sprawy oraz FZZ i OPZZ, które wyraziły w tej sprawie opinie.</p> <p>Ad.2 Prezydium zapoznało się ze sprawozdaniami za rok 2021 przedstawionymi przez pracownika biura WRDS w Kielcach.</p> <p>Ad.3 Prezydium ustaliło termin i tematy obrad najbliższego posiedzenia plenarnego.</p>